

Rincian Pemasangan Kabel

NO	URAIAN	SAT	VOL	HARGA (Rp)	
				SATUAN	TOTAL
1	Kabel NYM 3 x 4 mm Supreme	m	584	47.000	27.448.000
2	Kabel NYM 3 x 2,5 mm Supreme	m	100	32.000	3.200.000
3	MCB 16A	bh	17	245.000	4.165.000
4	MCB 3 x 32 A	bh	2	1.225.000	2.450.000
5	Ground road body	bh	2	2.255.000	4.510.000
6	Ground road netral	bh	2	2.000.000	4.000.000
7	MCCB 63A	bh	1	2.250.000	2.250.000
8	Kabel DAK + Isolasi + Mundek				2.000.000
9	Stop Kontak	bh	14	76.000	1.064.000
10	Jasa Pekerjaan				22.500.000
11	Arester	bh	1	2.155.000	2.155.000
TOTAL					75.742.000